mons: fons: lis. Oīs uero dissyllaba priorē syllabā aut acuit
aut flectit. Acuit uel cū breuis est utraq;: ut citus latus erat:
uel cū positōe longa ē utraq;: ut solers: uel alterutra positi
one longa dū ue natura longa sit: ut pōtus: posterior ut co
hors. Si uero prior syllaba natura lōga & sequēs breuis fue
rit flectitur prior: ut luna: romā. In trisyllabis autē & tetra
syllabis & deinceps secūda ab ultima sēp obseruāda sit. hæc
si natura lōga fuerit iflectitur: ut romanus: cethegus: mari
nus: crispinus: amicus: sabinus: qrinus: lectica. Si uero eadē
penultima positione lōga fuerit acuetur: ut catullus: metel
lus: marcellus. Ita tñ si positione lōga non ex muta & liqda
fuerit: nā mutabit accētū: ut latebræ: tenebræ: Et si nouissi
ma natura lōga itēq; penultima positione longa fuerit pe
nultima tñ acuetur: n̄ iflectetur: sic natura: ut fidenæ: athe
næ: thebæ: cumæ: ut tabellæ: fenestræ. Sin autē media aut
nouissima breuis fuerit prima seruabit acutū tenorē: ut Ser
gius: malius: assia: fiscina: iulius: claudius. Si oēs tres sylla
bæ longæ fuerint media acuef: ut roāni legati prætores: præ
dones. Pronoīa quā dupli mō declinātur. i. aut corripiūt
aut p̄ducūt: mediā syllabā gtō casu ostēdūt: ut ipsius: illius
Si uero mediæ lōgæ erunt: primæ graues: secūdæ fiūt iflexe
primæ acutæ sunt cum mediæ breues. cum uero mediæ lon
gæ primæ graues. Exponēdū etiā placuit qui pedes acuto te
nore: aut circūflexo iteratōe suprascripta cōgruūt. Oīs pars
orōnis quā possit meros pedes cōplere hāc accētus legē cōti
net. In dissyllabis sēp acuit: aut iflectit. Acuit si pyrrhichi
us cōpleuerit sicut puer bonus amor. Itē spōdeū idifferēter
positū si habuit. i. siue natura aut positōe fuerit lōga utra
q; syllaba prior acuitur natura sic ut Cumæ: Thebæ: heros:
positione: ut solers. Iambumq;: ut Cato: seres. Trocheum
uero legitimum si compleuerit idest si natura longam pri
orem syllabam habuit circumflectitur: ut meta: bruma:
prætor. Sin autem positione longa fuerit prior syllaba
memorati pedis acuitur: ut pulcher: asper. In trisyllabis
dactilus differenter positus & anapestus. Tribachus quoq;

tertiā ab ultima acui desiderat. Dactilus natura q̄ ē sicut lumenia mœnia sidera claudius. positione qui fit: ut Sergius. Similiter anapestus: ut Cicero regio. Itē tribachus: ut iulius palimbachius & amphibrachus ī penultima circūflexū habebunt ita tamē ut natura sit longa eadē penultima. Palimbachius: ut romanus legatus. Item amphibrachus: ut cethagus: sabinus monile. Horū si positione longa fuerit eadem penultima mutat tenorē & acutū habebit accētum. palibachius ut marcellus: amphibrachus ut metellus catullus. Bachius & molossus ī differēter positi penultimā semp acuūt Bachius legitimus sicut athenæ. fidenæ. positione: ut tabellæ: fenestræ: huius aut̄ pedis si penultima positione longa ita fuerit ut excipiat tā ex muta q̄ ex liquida accētus trāffertur ad tertiam ab ultima ut tenebræ: latebræ: quod genus syllabæ penultimæ quidā omnino breue putabat: quia nō terminatur. n.r. cōsonantes. contra quidā longam quod quis nō terminetur cōsonāti nihilominus proxima syllaba a duabus incipit consonantibus. & q̄ natura litterarum. b. & r. quæ molis est nūc longā: nūc breuem syllabā efficiat. Ideo actū est ut uaria hæc nomina cōsuetudo pronūtiaret: & tenebras & latebras acuto accentu prima syllaba effertur. Molossus itē semp accuitur: ut romani. In tetrasyllabis aut deinceps eadē accentus ratio semper custoditur. Monosyllaba feret quæ nunquā sūt uerba prototypa. o. litteram tā uersu q̄ etiā prosa similiter producta habet. Sane uerba græca græcis accētibus efferimus. Si uisdem litteris enūtiauerimus ī latinis neq; acutus accētus ī ultima syllaba potest ponī: nisi discretionis causa: ut in aduerbio pone. ideo ne uerbū putetur & ī qbusdā præpositionibus. Nā præpositiones sepatæ monosyllabæ quātū ī ipsis ē acui debent: sed iunctæ casib⁹ aut aliis partibus interdū uim suam pdunt: secunturq; illā naturā & graui nō acuto sono pnūtiāt: ut pduco deduco. Itē iueniūt rato dissyllabæ quæ acui desiderēt ut ē circū iter deniq; circūflexus ponit ī ea pticula q̄ ē apud Virgiliū. ergo Illius ergo uenimus. Con quoq; præpositio cōplexa. f. uel. f